PORTARIA Nº 134 DE 13 DE NOVEMBRO

Dispõe sobre a Exoneração de Servidores dos Cargos

de Provimento em Comissão.

A Prefeita do Município de Itapagipe, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei

Orgânica do Município e considerando o disposto no Art. 2º do Decreto Municipal nº 726 de

07 de novembro de 2018,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar dos Cargos de Provimento em Comissão, todos os servidores detentores de

Cargo de Provimento Efetivo, conforme abaixo nominados:

NOME CARGO CPF

Alacir Correia Jonas Junior Superintendente de Departamento de

Vigilância Sanitária

853.829.066-53

Celio Alves de Souza Superintendente de Departamento de

Saneamento Básico

716.832.246-04

Claudia Rosa Tavares Supervisor de Setor de Arrecadação 031.122.996-47

Debora Ferreira de Assis Secretário Adjunto de Vigilância em

Saúde

928.402.996-15

Elcio Rodrigues da Silva Supervisor de Setor de Cadastramento

do INCRA

457.501.146-00

Grasielle Aparecida Rezende Diretor de Divisão de Finanças 048.598.386-96

Heloisa da Costa Queiroz Bitar Superintendente de Departamento de

Gestão de Pessoal

065.701.566-08

Igor David Urzedo Superintendente de Departamento de

Vigilância Epidemiológica

121.207.146-81

Iris Silveira Machado Agreli Subsecretário de Ensino Fundamental 430.503.876-53

Jose Salvador da Silva Secretário Adjunto de Cultura 813.938.066-00

Lara Cristina Queiroz Diretor de Divisão de Processamento e

Faturamento

743.401.746-53

Lindalva Ferreira de Morais Superintendente de Departamento de

Assistência Social

679.651.136-00

Luciana Leonel de Oliveira Subsecretário de Convênios 028.196.526-97

Marcela Bernardes da Silva Diretor de Divisão de Expediente

Administrativo

088.926.766-95

Maria Cristina Rodrigues

Gonçalves

Secretário Adjunto de Tributação 743.749.666-68

Maria Dionizia de Morais Diretor de Divisão de Arquivo 984.265.676-49

Maria Elisia Leonel Roldão Supervisor de Setor de Identificação

Civil e Profissional

609.552.956-53

Niceas Leite do Amorim Chefe de Seção de Cadastro Social 743.405.576-68

Nilcélia Carneiro Araújo Secretário Adjunto de Administração 577.684.476-20

Rejaine Aparecida Tavares Secretário Adjunto de

Desenvolvimento Social

787.373.036-00

Sebastião Benedito da Silva Neto Chefe de Seção de Saneamento Básico 273.848.198-14

Selma Gonçalves da Silva Menezes Supervisor de Setor de Licitações 743.756.446-72

Tania Maria Batista da Silva Assessor de Gabinete 457.498.766-91

Thais Moreira de Melo Assessor Jurídico de

Acompanhamento Judicial

079.241.266-43

Welington Luiz Borges Secretário Adjunto de Obras 508.896.566-49

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao

dia 01 de novembro de 2018.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Itapagipe, 13 de novembro de 2018.

Benice Nery Maia

Prefeita Municipal